



*JBJM HOLDING APS
Klinteby Kirkevej 2, Ibsker
3730 Nexø*

CVR-nummer: 31600995

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/5 2022

Jim Maar
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JBJM HOLDING APS
Klinteby Kirkevej 2, Ibsker
3730 Nexø

E-mail: jm@midtbornholmsauto.dk

CVR-nr.: 31 60 09 95
Stiftet: 15. september 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jim Maar

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Ole Bonderup
Kenny Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at være holdingselskab for to datterselskaber..

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 500, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.875, og en egenkapital på t.kr. 5.712.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
Resultat af kapitalandele.....	514.696	845
Andre eksterne omkostninger.....	-9.937	-10
DRIFTSRESULTAT	504.759	835
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.912	6
Andre finansielle omkostninger	-10.644	-4
RESULTAT FØR SKAT	499.027	837
Skat af årets resultat.....	1.466	1
ÅRETS RESULTAT	500.493	838
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	514.696	845
Overført resultat.....	-14.203	-7
DISPONERET I ALT	500.493	838

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.403.995	5.090
Finansielle anlægsaktiver	5.403.995	5.090
ANLÆGSAKTIVER	5.403.995	5.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.695	62
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	109.700	206
Andre tilgodehavender	0	147
Tilgodehavender	165.395	415
2 Likvide beholdninger	305.645	10
OMSÆTNINGSAKTIVER	471.040	425
AKTIVER	5.875.035	5.515

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.524.601	2.210
Overført resultat.....	3.061.979	2.876
3 EGENKAPITAL.....	5.711.580	5.211
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	43.400	43
4 Selskabsskat.....	102.200	205
Anden gæld.....	7.500	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	10.355	48
Kortfristede gældsforpligtelser.....	163.455	304
GÆLDSFORPLIGTELSE	163.455	304
PASSIVER.....	5.875.035	5.515
5 Eventualposter mv.		
6 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	2.209.905	1.473
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-200.000	-108
Årets bevægelse, resultatdisponering	514.696	845
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	2.524.601	2.210
Overført resultat, primo	2.876.182	2.775
Årets resultat.....	-14.203	-7
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	200.000	108
Overført resultat ultimo.....	3.061.979	2.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	0	108
Udloddet udbytte	0	-108
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL.....	5.711.580	5.211

NOTER

	2021	2020 kr. 1000	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo	2.879.392	2.879	
Kostpris 31. december 2021	<u>2.879.392</u>	<u>2.879</u>	
Op- og nedskrivninger primo	2.209.907	1.473	
Årets resultatandele	514.696	846	
Udloddet udbytte	-200.000	-108	
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>2.524.603</u>	<u>2.211</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.403.995</u>	<u>5.090</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Midtbornholms Auto A/S	100%	3.667.143	243.402
Brovangen ApS	100%	1.736.851	271.294
2 Likvide beholdninger			
Sydbank	305.645	10	
	<u>305.645</u>	<u>10</u>	

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.209.905	-200.000	514.696	2.524.601
Overført resultat.....	2.876.182	200.000	-14.203	3.061.979
	<u>5.211.087</u>	<u>0</u>	<u>500.493</u>	<u>5.711.580</u>

	2021	2020 kr. 1000
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	204.500	44
Skat af årets resultat.....	108.200	205
Regulering af tidligere års skat.....	34	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-204.534	-44
Betalt ordinær acontoskat	-6.000	0
	<u>102.200</u>	<u>205</u>

5 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JBJM koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør 102 t.kr. pr. 31. december 2021 Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

	2021	2020
		kr. 1000

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Jim Maar 100 %